[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБЕРЦЫ

ЛЮБЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.07.2016   №   672-ПА__
О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий за счет средств бюджета города Люберцы
субъектам малого и среднего предпринимательства
в рамках реализации мероприятий муниципальной
программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в городе Люберцы»,
утвержденный постановлением администрации
города Люберцы от 30.06.2016 № 667-ПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Люберцы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Люберцы субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Люберцы», утвержденный постановлением администрации города Люберцы от 30.06.2016 № 667-ПА (далее – Порядок), изложив п. 1.5.1. Порядка в следующей редакции:
«1.5.1. Субъект МСП состоит на учете в Межрайонной ИФНС России №17 по Московской области в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя, филиала или обособленного подразделения и осуществляет свою деятельность на территории города Люберцы более одного года на дату подачи заявки на получение субсидии (далее - заявка).».
2. Управлению по организации работы аппарата администрации
(Шлейко Н.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Люберцы в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Сырова А.Н.

Руководитель администрации

             А.Н. Алёшин